



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN-TEK ENERGY APS
HADSUNDVEJ 103, 9550 MARIAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2023

Peter Andreas Fog

CVR-NR. 33 75 83 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DAN-TEK ENERGY ApS Hadsundvej 103 9550 Mariager
	CVR-nr.: 33 75 83 83 Stiftet: 9. juni 2011 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Andreas Fog
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er smedevirksomhed og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 159 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.031.609	2.451.546
Personaleomkostninger.....	1	-1.709.087	-1.709.511
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA)		322.522	742.035
Af- og nedskrivninger.....		-24.581	-17.572
Andre driftsomkostninger.....		-35.000	0
DRIFTSRESULTAT		262.941	724.463
Andre finansielle indtægter.....	2	5.010	4.091
Andre finansielle omkostninger.....		-40.602	-24.707
RESULTAT FØR SKAT		227.349	703.847
Skat af årets resultat.....	3	-68.446	-134.997
ÅRETS RESULTAT		158.903	568.850
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		-41.097	568.850
I ALT		158.903	568.850

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		32.900	48.897
Indretning af lejede lokaler.....		6.930	15.514
Materielle anlægsaktiver.....	4	39.830	64.411
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		89.561	61.354
Finansielle anlægsaktiver.....	5	89.561	61.354
ANLÆGSAKTIVER.....		129.391	125.765
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		437.009	379.100
Varebeholdninger.....		437.009	379.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		815.339	1.328.968
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		121.211	298.448
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.889
Andre tilgodehavender.....		0	97.550
Periodeafgrænsningsposter.....		24.802	32.373
Tilgodehavender.....		961.352	1.762.228
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	12.360	12.720
Værdipapirer.....		12.360	12.720
Likvide beholdninger.....		713.449	693.779
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.124.170	2.847.827
AKTIVER.....		2.253.561	2.973.592

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		848.572	889.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....		1.128.572	969.669
Hensættelse til udskudt skat.....		1.516	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.516	0
Gæld til pengeinstitutter.....		73.332	354.166
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	73.332	354.166
Gæld til pengeinstitutter.....		300.000	985.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		436.318	159.609
Selskabsskat.....		61.964	134.997
Anden gæld.....		248.105	369.392
Periodeafgrænsningsposter.....		3.754	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.050.141	1.649.757
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.123.473	2.003.923
PASSIVER.....		2.253.561	2.973.592
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	889.669	0	969.669
Forslag til resultatdisponering.....		-41.097	200.000	158.903
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	848.572	200.000	1.128.572

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.446.695	1.473.624	
Pensioner.....	92.116	96.463	
Andre omkostninger til social sikring.....	37.356	19.337	
Andre personaleomkostninger.....	132.920	120.087	
	1.709.087	1.709.511	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.662	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	348	4.091	
	5.010	4.091	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.041	134.997	
Regulering af udskudt skat.....	6.405	0	
	68.446	134.997	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	66.864	42.918	
Tilgang.....	75.000	0	
Afgang.....	-75.000	0	
Kostpris 31. december 2022.....	66.864	42.918	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	17.967	27.404	
Årets afskrivninger	15.997	8.584	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	33.964	35.988	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	32.900	6.930	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		89.561	
Kostpris 31. december 2022.....		89.561	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		89.561	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022.....	12.360
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-360

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	373.332	300.000	0	654.166
	373.332	300.000	0	654.166

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Fog Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
